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Resultatregnskap
Flatås Idrettslag

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2024 2023

Annen driftsinntekt 2, 3 7 306 389 6 232 898
Sum driftsinntekter 7 306 389 6 232 898

Varekostnad 237 759 251 353
Lønnskostnader 4, 5, 6 1 489 790 1 389 279
Avskrivning på varige driftsmidler 7 10 696 43 012
Annen driftskostnad 6, 8 5 215 853 4 941 686
Sum driftskostnader 6 954 098 6 625 330

Driftsresultat 352 290 -392 432

Finansinntekter og finanskostnader
Renteinntekt fra foretak i samme konsern 9 1 728 193 0
Annen renteinntekt 121 433 60 248
Annen rentekostnad 9 1 728 302 390
Annen finanskostnad 29 489 24 509
Resultat av finansposter 91 836 35 349

Årsresultat 444 126 -357 083

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 10 444 126 -357 083
Sum overføringer 444 126 -357 083

Flatås Idrettslag Side 2



Balanse
Flatås Idrettslag

Eiendeler Note 2024 2023

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 7 12 095 22 791
Sum varige driftsmidler 12 095 22 791

Finansielle driftsmidler
Investeringer i datterselskap 11 8 026 874 8 026 874
Langsiktig lån til Flatåshallen AS 9, 11 32 702 400 1 320
Sum finansielle anleggsmidler 40 729 274 8 028 194

Sum anleggsmidler 40 741 369 8 050 985

Omløpsmidler

Lager av varer og annen beholdning 125 892 171 552

Fordringer
Kundefordringer 8 192 319 184 544
Andre kortsiktige fordringer 194 335 779 894
Sum fordringer 386 654 964 438

Bankinnskudd, kontanter o.l. 12 6 904 636 5 271 089

Sum omløpsmidler 7 417 182 6 407 079

Sum eiendeler 48 158 551 14 458 064
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Balanse
Flatås Idrettslag

Egenkapital og gjeld Note 2024 2023
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 10 13 178 348 12 740 654
Sum opptjent egenkapital 13 178 348 12 740 654

Sum egenkapital 13 178 348 12 740 654

Gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 9 32 702 400 0
Sum annen langsiktig gjeld 32 702 400 0

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 433 398 199 918
Skyldig offentlige avgifter 12 94 699 85 934
Annen kortsiktig gjeld 1 749 706 1 431 557
Sum kortsiktig gjeld 2 277 803 1 717 409

Sum gjeld 34 980 203 1 717 409

Sum egenkapital og gjeld 48 158 551 14 458 064

Trondheim, 25.03.2025
Styret i Flatås IL

Hans Petter Lodgaard
Styreleder

Kim Brun Lauritzen
Nestleder

Kristoffer Johansen
Daglig leder

Vilde Heldor Paulsen
Styremedlem
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Note 1  Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og er utarbeidet
etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert 
som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til 
grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet 
forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives 
planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunket.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende. Det er foretatt avsetninger til forventet 
tap. De regnskapspliktige fordringene forfaller innen ett år etter regnskapsårets slutt. 

Konsolideringsprinsipper
Konsernregnskapet utarbeides som om laget var en økonomisk enhet. Transaksjoner og 
mellomværende mellom avdelingene elimineres.

Inntektsføring
Salg består hovedsakelig av kredittsalg med fakturering. Kundefordringene er oppført til pålydende, 
og vurdert med hensyn til avsetning for forventet tap.
Tilskudd/støtte til kunstgressbanen er inntektsført under andre inntekter og samme beløp er 
avskrevet samme år som inntekten.



Note 2  Inntekter

2024 2023
Medlemskontingent -374 700 -369 750
Treningsavgifter -1 303 248 -1 271 381
Inntekter egne arr. -1 425 288 -1 184 393
Økonomisk støtte -2 288 606 -1 467 736 
Sum -5 391 843 -4 293 261
Inntektsgivende virksomhet -1 914 546 -1 939 637 
Sum inntekter -7 306 389 -6 232 898

Note 3  Inntektsgivende virksomhet

2024 2023
Banereklame 174 850 0
Grasrotandel 284 272 304 887
Idrettsbingo 0 0
Kiosk 412 126 436 825
Salg toalettpapir 619 200 324 800
Flatåsen Extra 63 850 52 300
Parkering Granåsen (nto) 24 520  11 270
Sum 1 578 818 1 130 082
Øvrige inntekter 335 728 809 555  
Sum inntektsgivende virksomheter 1 914 546 1 939 637

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader 2024 2023
Lønn trenere, styregodtgjørelse og administrasjon 1 313 343 1 099 349
Arbeidsgiveravgift 188 102 166 099
Tjenestepensjon 53 026 74 723
Andre personalkostnader -64 681 49 108
Sum 1 489 790 1 389 279



Note 5 Antall ansatte

Laget har i regnskapsåret hatt to ansatte i administrasjon, til sammen utgjør dette 1,3 årsverk.

Note 6  Ytelser til ledende personer og revisor

Lønn til sekretær i Hovedlaget er på kr 181 745
Lønn til daglig leder er på kr 759 535

Revisjonshonorar er på kr 68 156 inkl mva, herav rådgivning kr 3 625  inkl mva.

Note 7 Anleggsmidler
 
  Inventar Håndballuts

tyr
Fotballutstyr Sum

 
Anskaffelseskost pr. 01.01.24 118 095 89 089 45 875 253 059

= Anskaffelseskost 31.12.24 118 095 89 089 45 875 253 059

Akkumulerte avskrivninger 31.12.24 118 095 76 994 45 875 240 964
= Bokført verdi 31.12.24 0 12 095 0 12 095

Årets ordinære avskrivninger 7 637 3 059 10 696

Økonomisk levetid 5 år 5 år 5 år
      
      

Note 8  Kundefordringer

2024 2023
Kundefordringer 262 819 234 194
Avsetning tap -70 500 -50 000
Sum 192 319 184 194

Note 9 Langsiktig gjeld

Det ble i 2018 opprettet et lån hos Kommunalbanken AS på kroner 67 000 000 i forbindelse med 
bygging av Flatåshallen.

Lånet er tegnet av Flatås Idrettslag, men har vært ført i Flatsåhallen AS frem til 31.12.2023. 
Fra 2024 er lånet overført regnskapsmessig til Flatås Idrettslag. 
Renteinntekter fra Flatåshallen AS på kr 1 728 193 tilsvarer kostnadsført rente hos 
Kommunalbanken AS.

Restlån pr 31.12.2024 er på kroner 32 702 400.



Note 10 Egenkapital

Annen egenkapital
Pr. 01.01.2024 12 740 654
Årets resultat 444 126
Endring EK (bankinnskudd) lagene -6 432
Pr 31.12.2024 13 178 348

Note 11 Aksjer i datterselskap

Selskap AK pr 31.12 Aksjer Pålyd. Bokf.v. 31.12 EK 2024 Res. 2024

Flatåshallen AS 8 000 000 100 80 000 8 026 874 4 080 849 -247 470

Flatåshallen AS er et heleid datterselskap, der Flatås Idrettslag har 100% eierandel/stemmerett.

Note 12 Skattetrekk

Det er ved utgangen av året avsatt kr 75 000 til skattetrekk.
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2024 er på kr 45 599.



Resultatregnskap - spesifikasjon
Flatås Idrettslag

2024 2023
Annen driftsinntekt
3210 Salgsinnt. egenutvikl. utenf. 0,00 -350,00
3900 Annen driftsrelatert innt. pl. -5 000,00 -44 441,00
3921 Medlemskontingent hovedlaget -374 700,00 -369 750,00
3922 Treningsavgifter -1 325 748,29 -1 305 666,07
3924 Parkering Langrenn -24 520,00 -11 270,00
3925 Loddsalg inntekt -210,00 0,00
3926 Poengrenn Langrenn -7 736,00 0,00
3927 Flatås Extra -63 850,00 -52 300,00
3928 Rabatter/søskenmoderasjon 37 895,00 40 445,00
3929 Trenningsavgifter Drop -Inn -15 395,00 -6 160,00
3932 Kiosksalg -412 125,97 -436 825,11
3933 Formiddasgskaffe inntekt -18 162,00 -7 750,54
3934 Flatås kaffekopp -3 850,00 0,00
3935 Salg ungdomskluben -4 193,02 0,00
3957 Lotteri/loddsalg julecup -39 637,29 -7 188,20
3958 Sponsorstøtte julecup -45 000,00 0,00
3960 Bingo, lotteri og andre inntekter 0,00 -10 750,00
3961 Andre inntekter -11 965,30 -9 464,47
3963 Inntekter julecup -728 351,00 -925 400,52
3964 Kiosksalg julecupen -599 353,78 -207 363,75
3966 Inntekt Grasrotandel -284 271,92 -304 887,06
3968 Salg toalettpapir -619 200,00 -324 800,00
3970 Påmeldingsavgifter/deltakergebyr -16 343,00 0,00
3971 Egenandel samlinger -281 215,00 -781 240,00
3983 Andre inntekter bane -174 850,00 0,00
3990 Økonomisk Støtte -2 239 766,78 -1 467 736,13
3991 Annen støtte -48 839,38 0,00

-7 306 388,73 -6 232 897,85

Varekostnad
4200 Innkjøp ferdig egentilv. varer -13 423,44 -49 671,60
4300 Varekjøp idrettsutstyr for videresalg 13 411,35 27 371,60
4301 Varekjøp for videresalg Kiosk 291 109,97 239 016,24
4302 Varekjøp  Kiosk ungdomsklubben 21 079,87 0,00
4390 Beholdningsendring -74 419,00 34 637,11

237 758,75 251 353,35

Lønnskostnader
5000 Fast lønn  hovedlaget 880 641,95 855 599,00
5001 Lønn uten FP 249 905,84 131 759,80
5005 Fastlønn 50 334,00 0,00
5006 Lønn uten fp 2 550,00 10 800,00
5025 Lønn under 2000 kroner 1 000,00 0,00
5090 Periodisering lønn 39 364,50 10 269,00
5092 Feriepenger 89 546,66 90 921,26
5210 Fri telefon 8 052,00 8 784,00
5280 Annen fordel i arbeidsforhold 53 026,00 74 723,00
5290 Motkonto for gruppe 52 -61 078,00 -83 507,00
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Resultatregnskap - spesifikasjon
Flatås Idrettslag

2024 2023
5400 Arbeidsgiveravgift 175 475,99 153 278,95
5405 Arbeidsgiv.avg. av pål. feriep 12 626,11 12 819,95
5425 Innber.pl. pensjonsk. aga pl. 53 026,00 74 723,00
5900 Gaver til ansatte 1 570,60 592,80
5920 Yrkesskadeforsikring 2 632,16 2 304,25
5990 Annen personalkostnad -68 883,50 46 210,50

1 489 790,31 1 389 278,51

Avskrivning på varige driftsmidler
6011 Avskrivning fotballutstyr 3 059,00 9 175,00
6017 Avskrivning på inventar 0,00 17 715,25
6019 Avskrivning håndballutstyr 7 637,00 16 122,00

10 696,00 43 012,25

Annen driftskostnad
6300 Leie lokale 13 818,00 0,00
6301 Leie baner 1 287 320,00 1 162 694,00
6360 Renhold 7 807,75 0,00
6390 Annen kostnad lokaler 57 396,00 8 268,90
6420 Leie datasystemer 93 770,25 81 524,02
6540 Inventar 1 147,50 239,00
6542 Nett, mål utstyr til K.banen 37 975,00 0,00
6552 Kunstgressbanen mellomregning 300 000,00 180 000,00
6553 Driftskonstnader Kunstgressbanen 125 000,00 125 000,00
6554 Dataprogram lisens/support 4 890,96 9 047,42
6568 Andre kostnader 479,40 465,30
6590 Annet driftsmateriale 267,00 0,00
6700 Revisjonshonorar 68 156,00 43 563,00
6705 Regnskapshonorar 367 807,95 342 382,00
6706 Regnskapshonorar StyreWeb 66 366,22 37 528,00
6800 Kontorrekvisita 6 726,69 6 445,36
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. -8 654,84 -36 495,69
6890 Annen kontorkostnad 2 202,50 2 142,00
6903 Mobiltelefon 16 827,90 16 829,65
6940 Porto 2 592,00 1 300,00
7100 Bilgodtgjørelse, oppgaveplikti 10 217,30 3 666,20
7101 Km godtgjørelse ikke oppgavepl 245,00 0,00
7140 Reisekostnad, ikke oppgaveplik 217 792,50 748 407,33
7320 Reklamekostnad 17 287,50 9 346,88
7322 Reklameavis/-katalog mv 0,00 10 500,00
7400 Kontingent, fradragsberettiget 15 500,00 9 300,00
7410 Tilskudd lag 200 000,00 0,00
7420 Intern støtte avdelinger 0,00 105 772,00
7430 Gave 1 020,00 1 900,00
7500 Forsikringspremie 85 308,66 59 898,35
7600 Lisensavgift 6 940,00 6 765,00
7730 Idrettsutstyr, rekvisita o.l 231 574,06 179 282,50
7752 Loddsalg kostnader 0,00 62 224,90
7753 Poengrenn Langrenn 8 491,00 9 281,00
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Resultatregnskap - spesifikasjon
Flatås Idrettslag

2024 2023
7754 Kiosk kostnader 17 753,32 10 674,00
7755 Formiddagskaffe 16 269,69 6 288,84
7756 Ungdomsklubbem 38 571,80 0,00
7760 Idrettsfaglig utdannelse, kurs mv 88 233,00 95 298,57
7761 Overgang spillere 13 000,00 12 700,00
7762 Kostnader dugnader/arrangementer 10 590,28 5 073,50
7763 Halleie Julecup 166 000,00 160 000,00
7764 Godtgjørelse Julecup 27 686,00 699,63
7765 Dommerutgifter Julecupen 109 605,50 83 155,45
7766 Premier Julecupen 66 858,00 85 994,00
7767 Varekjøp kiosk julecupen 334 036,65 310 030,44
7768 Rekvisita julecupen 47 418,05 23 728,96
7769 Flatås Extra utgifter 53 658,90 45 615,95
7770 Påmeldingsgebyr stevner og arrangement 408 853,40 408 410,50
7771 Lotterikostnader 0,00 1 400,00
7772 Treningssamlinger 0,00 39 300,00
7773 Kjøp toalettpapir 353 902,64 238 320,00
7779 Gebyr betalingsformidling 671,50 711,00
7780 Servering møter, ferster mv 11 454,34 68 516,38
7790 Annen kostnad, fradr.ber 22 343,11 16 363,62
7791 Dommerutgifter 115 998,98 104 948,69
7830 Tap på fordringer, fradr.ber 66 675,90 37 179,00

5 215 853,36 4 941 685,65

Renteinntekt fra foretak i samme konsern
8030 Renter fra lån Flatåshallen AS(samme som -1 728 193,00 0,00

-1 728 193,00 0,00

Annen renteinntekt
8050 Annen renteinntekt -31,23 0,00
8051 Renteinntekt bankinnskudd -121 400,61 -60 247,53
8055 Renteinntekt kundefordringer -1,65 0,00

-121 433,49 -60 247,53

Annen rentekostnad
8150 Annen rentekostnad 1 728 193,00 204,86
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 109,32 184,73

1 728 302,32 389,59

Annen finanskostnad
8160 Valutatap (disagio) 2 433,32 -4 026,29
8170 Annen finanskostnad 27 055,33 28 535,46

29 488,65 24 509,17

Avsatt til annen egenkapital
8960 Overføringer annen egenkapital 444 125,83 -357 083,14

444 125,83 -357 083,14
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Balanse - spesifikasjon
Flatås Idrettslag

2024 2023
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
1258 PIXOFF håndballrensemaskin 12 095,00 19 732,00
1290 Andre driftsmidler 0,00 3 059,00

12 095,00 22 791,00

Investeringer i datterselskap
1350 Investeringer i aksjer og and. 8 026 873,85 8 026 873,85

8 026 873,85 8 026 873,85

Langsiktig lån til Flatåshallen AS
1370 Fordringer Flatåshallen AS 0,00 1 319,97
1371 Fordring Flatåshallen AS(samme som Kommu 32 702 400,00 0,00

32 702 400,00 1 319,97

Lager av varer og annen beholdning
1402 Varelager kiosk 120 005,00 22 032,00
1403 Varelager ungdomsklubben 5 887,00 0,00
1405 Lager fotball/klær 0,00 149 520,00

125 892,00 171 552,00

Kundefordringer
1510 Kundefordringer Styreweb 262 819,01 234 194,41
1550 Kundefordringer konsern 0,00 350,00
1580 Avsetn. tap på kundefordringer -70 500,00 -50 000,00

192 319,01 184 544,41

Andre kortsiktige fordringer
1743 Forskuddsbetalt forsikring 24 892,88 37 603,91
1749 Periodiseringer 169 441,88 742 289,59

194 334,76 779 893,50

Bankinnskudd, kontanter o.l.
1800 Håndball J2011 - 4202.23.88600 2 526,93 2 524,93
1802 Fotball G2001 - 4202.23.88570 16 528,79 5 626,32
1804 Fotball J98 - 4202.23.88686 1 503,59 5 113,31
1805 Fotball G97 - 4202.23.88694 1,00 1 836,98
1806 Fotball J97 - 4202.23.88716 39 703,83 51 655,03
1807 Fotball G96 - 4202.23.88724 11 837,18 6 056,00
1808 Fotball G2013 - 4212.58.63358 7 047,38 24 398,68
1810 Fotball G2007 -4202.23.88783 3 522,16 6 795,56
1811 Fotball G99 - 4202.23.88635 51 286,77 76 702,28
1812 Fotball J2001 - 4202.23.88589 520,63 519,63
1813 Fotball J2010- 4202.23.88759 15 680,11 25 040,24
1814 Fotball G-98 4202.23.88678 0,00 10,18
1815 Fotball J-95 4202.23.88775 21 981,78 6 919,56
1816 Håndball G2004  4202.23.88805 1,00 1,00
1817 Fotball G2003 - 4202.27.48054 17 106,59 6 204,40
1818 Fotball G2002 - 4202.29.69425 10 474,80 10 463,80
1819 Herrer senior 4202.23.88821 3 981,45 15 857,45
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Balanse - spesifikasjon
Flatås Idrettslag

2024 2023
1820 Fotball J2008 4212.06.14007 105,32 105,32
1821 Fotball G2004 4202.33.79176 10,00 39 303,19
1822 Fotball G2008 4212.06.13973 4 431,99 7 450,99
1823 Håndball Dame Senior 4212.59.76268 38 248,34 39 309,34
1824 Fotball G2005 4202.33.79125 2,00 7 180,37
1826 Fotball J 2007 4202.33.79168 2 103,00 35 020,09
1827 Fotball J2003 4212.06.13981 0,00 508,66
1828 Håndball J2007 4212.10.20445 3 156,46 3 152,46
1829 Håndball J2006 4212.10.20453 1 633,77 3 307,47
1830 Håndball J2005 4212.10.20461 0,77 0,77
1831 Håndball J2004   4212.10.20488 1,57 1,57
1832 Håndball G2003 4212.10.20518 8,00 8,00
1833 Egenkapital J2003 4212.10.20526 5,00 5,00
1834 Håndball J2001 4212.10.20534 9,98 9,98
1835 Håndball J2012 4212.58.63420 10 060,39 0,00
1836 Håndball J2008 4212.10.20550 152,91 150,26
1837 Håndball G2008 4212.10.20437 0,24 0,24
1838 Fotball J2012 4212.10.20496 2,00 1 281,07
1839 Håndball J2002 4212.10.20542 0,50 0,50
1841 Håndball G2010 4202.33.79184 320,25 12 085,47
1842 Håndball G2009 4212.10.20569 12 893,82 12 880,82
1843 Håndball G2013  4213.16.32147 7 516,94 10 730,84
1844 Håndball J2009 - 4212.06.14023 4 947,82 4 942,82
1845 Håndball Minicup 4212.49.46934 15 592,00 15 576,00
1846 Ungdomsklubben 4212.44.56228 0,00 23 838,22
1847 Håndball 4213.47.42121 447,00 376,00
1848 Håndball 4213.48.93685 2,00 7 890,10
1849 Fotball 4213.45.77082 22 755,35 11 068,84
1850 Fottball 4213.51.50565 29 589,91 13 830,84
1851 Fotball 4213.45.77090 10 099,02 7 953,56
1852 Fotball 4213.29.35402 36 522,41 17 679,22
1853 Fottball 4213.16.13126 27 826,31 10 274,06
1854 Håndball 4213.16.32198 27 046,72 15 822,73
1900 Kontanter ungdomsklubben 740,00 0,00
1901 Kontanter, avd 1 1 341,00 0,00
1902 kontanter kiosk avd 2 1 150,00 600,00
1903 Kontanter avd 3 1 470,00 1 470,00
1905 Kontanter - Avd 5 Fotball 0,00 23 083,00
1910 Håndball J2010 -kto 4212.06.14015 637,73 4 052,55
1911 Bank avd 1 - 4202.06.16975 SMN 1 367 595,51 1 188 097,42
1912 Bank avd 2 - 4212.47.53907 kiosk 406 900,09 473 673,81
1914 Lags kto J2011 - 4202.06.17033 SMN 53 645,27 21 574,51
1915 Bank kto 4212.57.38561-Kunstgressfond 762 338,00 742 308,00
1916 Bank avd 6 - 4202.06.17009 SMN 656 432,52 716 821,03
1920 Loteri 42132566320 5,00 13 070,98
1922 G2012 Lagskonto  4202.06.17041 SMN 53 354,22 24 005,63
1923 Bank avd 3 - 4319.37.74149 SMN 393 618,22 409 314,44
1924 Avd 4 - 4202.23.88643 14 490,44 14 876,44
1925 Bank avd 5 - 4202.06.17017 SMN 1 412 201,50 118 659,17
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Balanse - spesifikasjon
Flatås Idrettslag

2024 2023
1927 Bank avd 7 - 4200.34.57251 SMN 318 085,04 217 290,35
1930 Bank avd 10 - 4212.48.52581 73 826,24 55 454,80
1931 Post avd 11 - 4212.48.52603 13 828,00 11 538,00
1932 Bank avd 12 - 412148.52611 83 681,32 124 545,47
1933 Bank avd 13 - 4212.44.56228 367 853,96 0,00
1938 Flatås Trim - 4319.37.74157 1 628,36 789,97
1939 Bank avd 9 - 4202.21.59687 365 339,28 313 783,28
1940 Bank 4213.54.53905 18,36 8 530,74
1945 Bank avd 5 - 4202.06.17025 SMN julecup 16 056,98 160 888,13
1951 Skattetrekk avd 1 - 4200.07.18690 SMN 75 000,00 75 000,00
1965 Trondos 8315.3063238 4 202,56 4 189,99
1975 Fotball Minicup - 4202.27.48046 1,00 1,00

6 904 636,38 5 271 088,86

Annen egenkapital
2041 Egenkapital Håndball G2010 -320,25 -12 085,47
2042 Egenkapital Fotball G2012 -53 354,22 -24 005,63
2043 Egenkapital Fotball J2011 -53 645,27 -21 574,51
2044 Egenkapital J2009 4212.06.14023 -4 947,82 -4 942,82
2046 Egenkapital Volleyball -11 073,00 -9 057,00
2047 Egenkapital Badminton -116 661,08 -103 937,55
2050 Egenkapital Innebandy -56 489,80 -31 405,08
2051 Kapital Hovedlaget -3 183 002,89 -2 645 893,79
2052 Egenkapital Kiosk -4 705 535,80 -4 662 230,90
2053 Kapital Langrenn -414 621,28 -424 766,89
2054 Kapital Friidrett -329 733,35 -337 411,35
2055 Kapital Fotball avd 5 -2 462 259,53 -2 670 719,78
2056 Kaptial Håndball - avd 6 -910 505,56 -763 604,97
2057 Kapital Lions -156 262,27 -274 037,03
2058 Kapital Trim 41 667,29 14 328,90
2059 Kapital Idrettsskolen -243 199,82 -194 815,82
2060 Kapital Håndball G2009 -12 893,82 -12 880,82
2061 Kapital Banefond -40 000,00 -40 000,00
2063 Egenkapital Fotball 4213.16.13126 -27 826,31 -10 274,06
2064 Egenkapital Håndball 42131632198 -27 046,72 -15 822,73
2069 Egenkapital Fotball G2008 -4 431,99 -7 450,99
2070 Egenkapital Håndball J2011 -2 526,93 -2 524,93
2071 Egenkapital  Håndball J2012-4212.58.6342 -10 060,39 0,00
2072 Egenkapital G2001 -16 528,79 -5 626,32
2074 Egenkapital J98 -1 503,59 -5 113,31
2075 Egenkapital G97 -1,00 -1 836,98
2076 Egenkapital J97 -39 703,83 -51 655,03
2077 Egenkapital G96 -11 837,18 -6 056,00
2078 Egenkapital G2013 -7 047,38 -24 398,68
2080 Egenkapital G2007 -3 522,16 -6 795,56
2081 Egenkapital G99 -51 286,77 -76 702,28
2082 Egenkapital J2001 -520,63 -519,63
2083 Egenkapital J2010 -15 680,11 -25 040,24
2084 Egenkapital G-98 0,00 -10,18
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Balanse - spesifikasjon
Flatås Idrettslag

2024 2023
2085 Egenkapital J-95 -21 981,78 -6 919,56
2086 Egenkapital Håndball G2004 -1,00 -1,00
2087 Egenkapital G2003 -17 106,59 -6 204,40
2088 Egenkapital G2002 -10 474,80 -10 463,80
2089 Egenkap Herrer Senior -3 981,45 -15 857,45
2091 Egenkapital Fotball G2004 -10,00 -39 303,19
2092 Egenkap støtteforening langrenn -105,32 -105,32
2093 Egenkapital Håndball J2002 -1 682,50 -1 682,50
2094 Egenkapital G2005 -2,00 -7 180,37
2096 Egenkapital J 2007 -2 103,00 -35 020,09
2097 Egenkapital Fotball G2003 0,00 -508,66
2098 Egenkapital Håndball J2007 -3 156,46 -3 152,46
2099 Egenkapital Håndball J2006 -1 633,77 -3 307,47
2100 Egenkapitall Håndball J2005 -0,77 -0,77
2101 Egenkapital Håndball J2004 4212.10.20488 -1,57 -1,57
2102 Egenkapital Håndball G2003 -8,00 -8,00
2103 Egenkapital håndball J2003 -5,00 -5,00
2104 Egenkapital Håndball J2001 -9,98 -9,98
2106 Egenkapital håndball J2008 -152,91 -150,26
2107 Egenskapital Håndball G2008 -0,24 -0,24
2108 Egenkapital Fotball J2012 1 680,00 400,93
2109 Egenkapital Fotball J2010 -637,73 -4 052,55
2110 Egenkapital Håndball -15 592,00 -15 576,00
2111 Egenkapital Ungdomsklubben -23 838,22 -23 838,22
2112 Håndball  Dame Senior 4212.59.76268 -38 248,34 -39 309,34
2113 Egenkapital G2013 4213.16.32147 -7 516,94 -10 730,84
2114 Egenkapital Fotball 4213.31.50565 -29 589,91 -13 830,84
2115 Egenkapital Fotball 4213.45.77090 -10 099,02 -7 953,56
2116 Egenkapital Fotball 44213.29.35402 -36 522,41 -17 679,22
2117 Egenkapital Håndball 42134742121 -447,00 -376,00
2118 Egenkapital Håndball 42134893685 -2,00 -7 890,10
2119 Egenkapital Fotball 42134577082 -22 755,35 -11 068,84

-13 178 348,31 -12 740 654,10

Gjeld til kredittinstitusjoner
2220 Lån Kommunalbanken AS -32 702 400,00 0,00

-32 702 400,00 0,00

Leverandørgjeld
2400 Leverandørgjeld -433 397,93 -199 918,46

-433 397,93 -199 918,46

Skyldig offentlige avgifter
2600 Forskuddstrekk -45 599,12 -42 253,12
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -36 473,24 -30 860,35
2780 Påløpt arbeidsgiveravgift lønn -12 626,32 -12 820,11

-94 698,68 -85 933,58
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Balanse - spesifikasjon
Flatås Idrettslag

2024 2023
Annen kortsiktig gjeld
1380 Fordringer på ansatte -42 864,50 -5 000,00
2921 Mellomværende avd 1 130 845,92 29 042,69
2922 Mellomværende avd 2 -10 483,73 -12 021,25
2923 Mellomværende avd 3 -420,00 0,00
2924 Mellomværende avd 4 -17 605,00 -14 305,00
2925 Mellomværende avd 5 -12 993,96 -895,64
2926 Mellomværende avd 6 -1 545,00 -298,00
2927 Mellomværende avd 7 -420,00 0,00
2928 Mellomværende avd 8 -2 196,70 -1 522,80
2929 Mellomværende avd 9 -100 420,00 0,00
2930 Mellomværende avd 10 0,00 -56 479,50
2932 Mellomværende avd 12 4 365,50 0,00
2933 Mellomværende avd 13 10 872,97 0,00
2940 Feriepenger årets -89 546,61 -90 921,26
2960 Påløpte kostnader -41 393,97 -3 255,69
2985 Avsetning kunstgressfond -1 575 901,00 -1 275 901,00

-1 749 706,08 -1 431 557,45
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Saldobalanse
Klient Flatås Idrettslag

Org.nr 971 378 530

Kontonr Kontobetegnelse Foreløpig 2024 Oppgjørsposter 2024 Endelig 2024

1258 PIXOFF håndballrensemaskin 19 732,00 -7 637,00 12 095,00

1290 Andre driftsmidler 3 059,00 -3 059,00 0,00

1350 Investeringer i aksjer og and. 8 026 873,85 0,00 8 026 873,85

1370 Fordringer Flatåshallen AS 3 959,97 -3 959,97 0,00

1371 Fordring Flatåshallen AS(samme som Kommu 0,00 32 702 400,00 32 702 400,00

1380 Fordringer på ansatte -42 864,50 0,00 -42 864,50

1402 Varelager kiosk 120 005,00 0,00 120 005,00

1403 Varelager ungdomsklubben 5 887,00 0,00 5 887,00

1405 Lager fotball/klær 49 862,00 -49 862,00 0,00

1510 Kundefordringer Styreweb 262 819,01 0,00 262 819,01

1580 Avsetn. tap på kundefordringer -70 500,00 0,00 -70 500,00

1743 Forskuddsbetalt forsikring 24 892,88 0,00 24 892,88

1749 Periodiseringer 119 579,88 49 862,00 169 441,88

1800 Håndball J2011 - 4202.23.88600 2 526,93 0,00 2 526,93

1802 Fotball G2001 - 4202.23.88570 16 528,79 0,00 16 528,79

1804 Fotball J98 - 4202.23.88686 1 503,59 0,00 1 503,59

1805 Fotball G97 - 4202.23.88694 1,00 0,00 1,00

1806 Fotball J97 - 4202.23.88716 39 703,83 0,00 39 703,83

1807 Fotball G96 - 4202.23.88724 11 837,18 0,00 11 837,18

1808 Fotball G2013 - 4212.58.63358 7 047,38 0,00 7 047,38

1810 Fotball G2007 -4202.23.88783 3 522,16 0,00 3 522,16

1811 Fotball G99 - 4202.23.88635 51 286,77 0,00 51 286,77

1812 Fotball J2001 - 4202.23.88589 520,63 0,00 520,63

1813 Fotball J2010- 4202.23.88759 15 680,11 0,00 15 680,11

1815 Fotball J-95 4202.23.88775 21 981,78 0,00 21 981,78

1816 Håndball G2004  4202.23.88805 1,00 0,00 1,00

1817 Fotball G2003 - 4202.27.48054 17 106,59 0,00 17 106,59

1818 Fotball G2002 - 4202.29.69425 10 474,80 0,00 10 474,80

1819 Herrer senior 4202.23.88821 3 981,45 0,00 3 981,45

1820 Fotball J2008 4212.06.14007 105,32 0,00 105,32

1821 Fotball G2004 4202.33.79176 10,00 0,00 10,00

1822 Fotball G2008 4212.06.13973 4 431,99 0,00 4 431,99

1823 Håndball Dame Senior 4212.59.76268 38 248,34 0,00 38 248,34

1824 Fotball G2005 4202.33.79125 2,00 0,00 2,00

1826 Fotball J 2007 4202.33.79168 2 103,00 0,00 2 103,00

1828 Håndball J2007 4212.10.20445 3 156,46 0,00 3 156,46

1829 Håndball J2006 4212.10.20453 1 633,77 0,00 1 633,77

1830 Håndball J2005 4212.10.20461 0,77 0,00 0,77

1831 Håndball J2004   4212.10.20488 1,57 0,00 1,57

1832 Håndball G2003 4212.10.20518 8,00 0,00 8,00

1833 Egenkapital J2003 4212.10.20526 5,00 0,00 5,00

1834 Håndball J2001 4212.10.20534 9,98 0,00 9,98

1835 Håndball J2012 4212.58.63420 10 060,39 0,00 10 060,39

1836 Håndball J2008 4212.10.20550 152,91 0,00 152,91

1837 Håndball G2008 4212.10.20437 0,24 0,00 0,24

1838 Fotball J2012 4212.10.20496 2,00 0,00 2,00

1839 Håndball J2002 4212.10.20542 0,50 0,00 0,50

1841 Håndball G2010 4202.33.79184 320,25 0,00 320,25

1842 Håndball G2009 4212.10.20569 12 893,82 0,00 12 893,82

1843 Håndball G2013  4213.16.32147 7 516,94 0,00 7 516,94

1844 Håndball J2009 - 4212.06.14023 4 947,82 0,00 4 947,82

1845 Håndball Minicup 4212.49.46934 15 592,00 0,00 15 592,00

1847 Håndball 4213.47.42121 447,00 0,00 447,00

1848 Håndball 4213.48.93685 2,00 0,00 2,00

1849 Fotball 4213.45.77082 22 755,35 0,00 22 755,35

1850 Fottball 4213.51.50565 29 589,91 0,00 29 589,91

1851 Fotball 4213.45.77090 10 099,02 0,00 10 099,02
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Kontonr Kontobetegnelse Foreløpig 2024 Oppgjørsposter 2024 Endelig 2024

1852 Fotball 4213.29.35402 36 522,41 0,00 36 522,41

1853 Fottball 4213.16.13126 27 826,31 0,00 27 826,31

1854 Håndball 4213.16.32198 27 046,72 0,00 27 046,72

1900 Kontanter ungdomsklubben 740,00 0,00 740,00

1901 Kontanter, avd 1 1 341,00 0,00 1 341,00

1902 kontanter kiosk avd 2 1 150,00 0,00 1 150,00

1903 Kontanter avd 3 1 470,00 0,00 1 470,00

1910 Håndball J2010 -kto 4212.06.14015 637,73 0,00 637,73

1911 Bank avd 1 - 4202.06.16975 SMN 1 367 595,51 0,00 1 367 595,51

1912 Bank avd 2 - 4212.47.53907 kiosk 406 900,09 0,00 406 900,09

1914 Lags kto J2011 - 4202.06.17033 SMN 53 645,27 0,00 53 645,27

1915 Bank kto 4212.57.38561-Kunstgressfond 762 338,00 0,00 762 338,00

1916 Bank avd 6 - 4202.06.17009 SMN 656 432,52 0,00 656 432,52

1920 Loteri 42132566320 5,00 0,00 5,00

1922 G2012 Lagskonto  4202.06.17041 SMN 53 354,22 0,00 53 354,22

1923 Bank avd 3 - 4319.37.74149 SMN 393 618,22 0,00 393 618,22

1924 Avd 4 - 4202.23.88643 14 490,44 0,00 14 490,44

1925 Bank avd 5 - 4202.06.17017 SMN 1 412 201,50 0,00 1 412 201,50

1927 Bank avd 7 - 4200.34.57251 SMN 318 085,04 0,00 318 085,04

1930 Bank avd 10 - 4212.48.52581 73 826,24 0,00 73 826,24

1931 Post avd 11 - 4212.48.52603 13 828,00 0,00 13 828,00

1932 Bank avd 12 - 412148.52611 83 681,32 0,00 83 681,32

1933 Bank avd 13 - 4212.44.56228 367 853,96 0,00 367 853,96

1938 Flatås Trim - 4319.37.74157 1 628,36 0,00 1 628,36

1939 Bank avd 9 - 4202.21.59687 365 339,28 0,00 365 339,28

1940 Bank 4213.54.53905 18,36 0,00 18,36

1945 Bank avd 5 - 4202.06.17025 SMN julecup 16 056,98 0,00 16 056,98

1951 Skattetrekk avd 1 - 4200.07.18690 SMN 75 000,00 0,00 75 000,00

1965 Trondos 8315.3063238 4 202,56 0,00 4 202,56

1975 Fotball Minicup - 4202.27.48046 1,00 0,00 1,00

2041 Egenkapital Håndball G2010 -320,25 0,00 -320,25

2042 Egenkapital Fotball G2012 -53 354,22 0,00 -53 354,22

2043 Egenkapital Fotball J2011 -53 645,27 0,00 -53 645,27

2044 Egenkapital J2009 4212.06.14023 -4 947,82 0,00 -4 947,82

2046 Egenkapital Volleyball -11 073,00 0,00 -11 073,00

2047 Egenkapital Badminton -116 661,08 0,00 -116 661,08

2050 Egenkapital Innebandy -56 489,80 0,00 -56 489,80

2051 Kapital Hovedlaget -2 738 877,06 -444 125,83 -3 183 002,89

2052 Egenkapital Kiosk -4 705 535,80 0,00 -4 705 535,80

2053 Kapital Langrenn -414 621,28 0,00 -414 621,28

2054 Kapital Friidrett -329 733,35 0,00 -329 733,35

2055 Kapital Fotball avd 5 -2 462 259,53 0,00 -2 462 259,53

2056 Kaptial Håndball - avd 6 -910 505,56 0,00 -910 505,56

2057 Kapital Lions -156 262,27 0,00 -156 262,27

2058 Kapital Trim 41 667,29 0,00 41 667,29

2059 Kapital Idrettsskolen -243 199,82 0,00 -243 199,82

2060 Kapital Håndball G2009 -12 893,82 0,00 -12 893,82

2061 Kapital Banefond -40 000,00 0,00 -40 000,00

2063 Egenkapital Fotball 4213.16.13126 -27 826,31 0,00 -27 826,31

2064 Egenkapital Håndball 42131632198 -27 046,72 0,00 -27 046,72

2069 Egenkapital Fotball G2008 -4 431,99 0,00 -4 431,99

2070 Egenkapital Håndball J2011 -2 526,93 0,00 -2 526,93

2071 Egenkapital  Håndball J2012-4212.58.6342 -10 060,39 0,00 -10 060,39

2072 Egenkapital G2001 -16 528,79 0,00 -16 528,79

2074 Egenkapital J98 -1 503,59 0,00 -1 503,59

2075 Egenkapital G97 -1,00 0,00 -1,00

2076 Egenkapital J97 -39 703,83 0,00 -39 703,83

2077 Egenkapital G96 -11 837,18 0,00 -11 837,18

2078 Egenkapital G2013 -7 047,38 0,00 -7 047,38

2080 Egenkapital G2007 -3 522,16 0,00 -3 522,16

2081 Egenkapital G99 -51 286,77 0,00 -51 286,77

2082 Egenkapital J2001 -520,63 0,00 -520,63
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Kontonr Kontobetegnelse Foreløpig 2024 Oppgjørsposter 2024 Endelig 2024

2083 Egenkapital J2010 -15 680,11 0,00 -15 680,11

2085 Egenkapital J-95 -21 981,78 0,00 -21 981,78

2086 Egenkapital Håndball G2004 -1,00 0,00 -1,00

2087 Egenkapital G2003 -17 106,59 0,00 -17 106,59

2088 Egenkapital G2002 -10 474,80 0,00 -10 474,80

2089 Egenkap Herrer Senior -3 981,45 0,00 -3 981,45

2091 Egenkapital Fotball G2004 -10,00 0,00 -10,00

2092 Egenkap støtteforening langrenn -105,32 0,00 -105,32

2093 Egenkapital Håndball J2002 -1 682,50 0,00 -1 682,50

2094 Egenkapital G2005 -2,00 0,00 -2,00

2096 Egenkapital J 2007 -2 103,00 0,00 -2 103,00

2098 Egenkapital Håndball J2007 -3 156,46 0,00 -3 156,46

2099 Egenkapital Håndball J2006 -1 633,77 0,00 -1 633,77

2100 Egenkapitall Håndball J2005 -0,77 0,00 -0,77

2101 Egenkapital Håndball J2004 4212.10.20488 -1,57 0,00 -1,57

2102 Egenkapital Håndball G2003 -8,00 0,00 -8,00

2103 Egenkapital håndball J2003 -5,00 0,00 -5,00

2104 Egenkapital Håndball J2001 -9,98 0,00 -9,98

2106 Egenkapital håndball J2008 -152,91 0,00 -152,91

2107 Egenskapital Håndball G2008 -0,24 0,00 -0,24

2108 Egenkapital Fotball J2012 1 680,00 0,00 1 680,00

2109 Egenkapital Fotball J2010 -637,73 0,00 -637,73

2110 Egenkapital Håndball -15 592,00 0,00 -15 592,00

2111 Egenkapital Ungdomsklubben -23 838,22 0,00 -23 838,22

2112 Håndball  Dame Senior 4212.59.76268 -38 248,34 0,00 -38 248,34

2113 Egenkapital G2013 4213.16.32147 -7 516,94 0,00 -7 516,94

2114 Egenkapital Fotball 4213.31.50565 -29 589,91 0,00 -29 589,91

2115 Egenkapital Fotball 4213.45.77090 -10 099,02 0,00 -10 099,02

2116 Egenkapital Fotball 44213.29.35402 -36 522,41 0,00 -36 522,41

2117 Egenkapital Håndball 42134742121 -447,00 0,00 -447,00

2118 Egenkapital Håndball 42134893685 -2,00 0,00 -2,00

2119 Egenkapital Fotball 42134577082 -22 755,35 0,00 -22 755,35

2220 Lån Kommunalbanken AS 0,00 -32 702 400,00 -32 702 400,00

2400 Leverandørgjeld -433 397,93 0,00 -433 397,93

2600 Forskuddstrekk -45 599,12 0,00 -45 599,12

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -36 473,24 0,00 -36 473,24

2780 Påløpt arbeidsgiveravgift lønn -12 626,32 0,00 -12 626,32

2921 Mellomværende avd 1 130 845,92 0,00 130 845,92

2922 Mellomværende avd 2 -10 483,73 0,00 -10 483,73

2923 Mellomværende avd 3 -420,00 0,00 -420,00

2924 Mellomværende avd 4 -17 605,00 0,00 -17 605,00

2925 Mellomværende avd 5 -12 993,96 0,00 -12 993,96

2926 Mellomværende avd 6 -1 545,00 0,00 -1 545,00

2927 Mellomværende avd 7 -420,00 0,00 -420,00

2928 Mellomværende avd 8 -2 196,70 0,00 -2 196,70

2929 Mellomværende avd 9 -100 420,00 0,00 -100 420,00

2932 Mellomværende avd 12 4 365,50 0,00 4 365,50

2933 Mellomværende avd 13 10 872,97 0,00 10 872,97

2940 Feriepenger årets -89 546,61 0,00 -89 546,61

2960 Påløpte kostnader -41 393,97 0,00 -41 393,97

2985 Avsetning kunstgressfond -1 575 901,00 0,00 -1 575 901,00

3900 Annen driftsrelatert innt. pl. -5 000,00 0,00 -5 000,00

3921 Medlemskontingent hovedlaget -374 700,00 0,00 -374 700,00

3922 Treningsavgifter -1 325 748,29 0,00 -1 325 748,29

3924 Parkering Langrenn -24 520,00 0,00 -24 520,00

3925 Loddsalg inntekt -210,00 0,00 -210,00

3926 Poengrenn Langrenn -7 736,00 0,00 -7 736,00

3927 Flatås Extra -63 850,00 0,00 -63 850,00

3928 Rabatter/søskenmoderasjon 37 895,00 0,00 37 895,00

3929 Trenningsavgifter Drop -Inn -15 395,00 0,00 -15 395,00

3932 Kiosksalg -412 125,97 0,00 -412 125,97

3933 Formiddasgskaffe inntekt -18 162,00 0,00 -18 162,00
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Kontonr Kontobetegnelse Foreløpig 2024 Oppgjørsposter 2024 Endelig 2024

3934 Flatås kaffekopp -3 850,00 0,00 -3 850,00

3935 Salg ungdomskluben -4 193,02 0,00 -4 193,02

3957 Lotteri/loddsalg julecup -39 637,29 0,00 -39 637,29

3958 Sponsorstøtte julecup -45 000,00 0,00 -45 000,00

3961 Andre inntekter -11 965,30 0,00 -11 965,30

3963 Inntekter julecup -728 351,00 0,00 -728 351,00

3964 Kiosksalg julecupen -599 353,78 0,00 -599 353,78

3966 Inntekt Grasrotandel -284 271,92 0,00 -284 271,92

3968 Salg toalettpapir -619 200,00 0,00 -619 200,00

3970 Påmeldingsavgifter/deltakergebyr -16 343,00 0,00 -16 343,00

3971 Egenandel samlinger -281 215,00 0,00 -281 215,00

3983 Andre inntekter bane -174 850,00 0,00 -174 850,00

3990 Økonomisk Støtte -2 239 766,78 0,00 -2 239 766,78

3991 Annen støtte -48 839,38 0,00 -48 839,38

4200 Innkjøp ferdig egentilv. varer -13 423,44 0,00 -13 423,44

4300 Varekjøp idrettsutstyr for videresalg 13 411,35 0,00 13 411,35

4301 Varekjøp for videresalg Kiosk 291 109,97 0,00 291 109,97

4302 Varekjøp  Kiosk ungdomsklubben 21 079,87 0,00 21 079,87

4390 Beholdningsendring -74 419,00 0,00 -74 419,00

5000 Fast lønn  hovedlaget 880 641,95 0,00 880 641,95

5001 Lønn uten FP 249 905,84 0,00 249 905,84

5005 Fastlønn 50 334,00 0,00 50 334,00

5006 Lønn uten fp 2 550,00 0,00 2 550,00

5025 Lønn under 2000 kroner 1 000,00 0,00 1 000,00

5090 Periodisering lønn 39 364,50 0,00 39 364,50

5092 Feriepenger 89 546,66 0,00 89 546,66

5210 Fri telefon 8 052,00 0,00 8 052,00

5280 Annen fordel i arbeidsforhold 53 026,00 0,00 53 026,00

5290 Motkonto for gruppe 52 -61 078,00 0,00 -61 078,00

5400 Arbeidsgiveravgift 175 475,99 0,00 175 475,99

5405 Arbeidsgiv.avg. av pål. feriep 12 626,11 0,00 12 626,11

5425 Innber.pl. pensjonsk. aga pl. 53 026,00 0,00 53 026,00

5900 Gaver til ansatte 1 570,60 0,00 1 570,60

5920 Yrkesskadeforsikring 2 632,16 0,00 2 632,16

5990 Annen personalkostnad -68 883,50 0,00 -68 883,50

6011 Avskrivning fotballutstyr 0,00 3 059,00 3 059,00

6019 Avskrivning håndballutstyr 0,00 7 637,00 7 637,00

6300 Leie lokale 13 818,00 0,00 13 818,00

6301 Leie baner 1 287 320,00 0,00 1 287 320,00

6360 Renhold 7 807,75 0,00 7 807,75

6390 Annen kostnad lokaler 57 396,00 0,00 57 396,00

6420 Leie datasystemer 93 770,25 0,00 93 770,25

6540 Inventar 1 147,50 0,00 1 147,50

6542 Nett, mål utstyr til K.banen 37 975,00 0,00 37 975,00

6552 Kunstgressbanen mellomregning 300 000,00 0,00 300 000,00

6553 Driftskonstnader Kunstgressbanen 125 000,00 0,00 125 000,00

6554 Dataprogram lisens/support 4 890,96 0,00 4 890,96

6568 Andre kostnader 479,40 0,00 479,40

6590 Annet driftsmateriale 267,00 0,00 267,00

6700 Revisjonshonorar 68 156,00 0,00 68 156,00

6705 Regnskapshonorar 367 807,95 0,00 367 807,95

6706 Regnskapshonorar StyreWeb 62 406,25 3 959,97 66 366,22

6800 Kontorrekvisita 6 726,69 0,00 6 726,69

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. -8 654,84 0,00 -8 654,84

6890 Annen kontorkostnad 2 202,50 0,00 2 202,50

6903 Mobiltelefon 16 827,90 0,00 16 827,90

6940 Porto 2 592,00 0,00 2 592,00

7100 Bilgodtgjørelse, oppgaveplikti 10 217,30 0,00 10 217,30

7101 Km godtgjørelse ikke oppgavepl 245,00 0,00 245,00

7140 Reisekostnad, ikke oppgaveplik 217 792,50 0,00 217 792,50

7320 Reklamekostnad 17 287,50 0,00 17 287,50

7400 Kontingent, fradragsberettiget 15 500,00 0,00 15 500,00
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Kontonr Kontobetegnelse Foreløpig 2024 Oppgjørsposter 2024 Endelig 2024

7410 Tilskudd lag 200 000,00 0,00 200 000,00

7430 Gave 1 020,00 0,00 1 020,00

7500 Forsikringspremie 85 308,66 0,00 85 308,66

7600 Lisensavgift 6 940,00 0,00 6 940,00

7730 Idrettsutstyr, rekvisita o.l 231 574,06 0,00 231 574,06

7753 Poengrenn Langrenn 8 491,00 0,00 8 491,00

7754 Kiosk kostnader 17 753,32 0,00 17 753,32

7755 Formiddagskaffe 16 269,69 0,00 16 269,69

7756 Ungdomsklubbem 38 571,80 0,00 38 571,80

7760 Idrettsfaglig utdannelse, kurs mv 88 233,00 0,00 88 233,00

7761 Overgang spillere 13 000,00 0,00 13 000,00

7762 Kostnader dugnader/arrangementer 10 590,28 0,00 10 590,28

7763 Halleie Julecup 166 000,00 0,00 166 000,00

7764 Godtgjørelse Julecup 27 686,00 0,00 27 686,00

7765 Dommerutgifter Julecupen 109 605,50 0,00 109 605,50

7766 Premier Julecupen 66 858,00 0,00 66 858,00

7767 Varekjøp kiosk julecupen 334 036,65 0,00 334 036,65

7768 Rekvisita julecupen 47 418,05 0,00 47 418,05

7769 Flatås Extra utgifter 53 658,90 0,00 53 658,90

7770 Påmeldingsgebyr stevner og arrangement 408 853,40 0,00 408 853,40

7773 Kjøp toalettpapir 353 902,64 0,00 353 902,64

7779 Gebyr betalingsformidling 671,50 0,00 671,50

7780 Servering møter, ferster mv 11 454,34 0,00 11 454,34

7790 Annen kostnad, fradr.ber 22 343,11 0,00 22 343,11

7791 Dommerutgifter 115 998,98 0,00 115 998,98

7830 Tap på fordringer, fradr.ber 66 675,90 0,00 66 675,90

8030 Renter fra lån Flatåshallen AS(samme som 0,00 -1 728 193,00 -1 728 193,00

8050 Annen renteinntekt -31,23 0,00 -31,23

8051 Renteinntekt bankinnskudd -121 400,61 0,00 -121 400,61

8055 Renteinntekt kundefordringer -1,65 0,00 -1,65

8150 Annen rentekostnad 0,00 1 728 193,00 1 728 193,00

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 109,32 0,00 109,32

8160 Valutatap (disagio) 2 433,32 0,00 2 433,32

8170 Annen finanskostnad 27 055,33 0,00 27 055,33

8960 Overføringer annen egenkapital 0,00 444 125,83 444 125,83

0,00 0,00 0,00

Sammendrag
0 - 0 0,00 0,00 0,00

1150 - 1994 15 427 942,47 32 687 744,03 48 115 686,50

2025 - 2999 -14 969 160,67 -33 146 525,83 -48 115 686,50

3100 - 3991 -7 306 388,73 0,00 -7 306 388,73

4000 - 4390 237 758,75 0,00 237 758,75

5000 - 5990 1 489 790,31 0,00 1 489 790,31

6000 - 6940 2 447 936,31 14 655,97 2 462 592,28

7090 - 7839 2 763 957,08 0,00 2 763 957,08

8030 - 8999 -91 835,52 444 125,83 352 290,31

0,00 0,00 0,00Sammendrag: Sum
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Posteringsdokumentasjon
Posteringer

Klient Flatås Idrettslag

Fødsels-/org.nr 971 378 530

Dato Tekst Debet KreditBeløp

Tilleggsposteringer

T1 Omposteringer

T31.12.2024 3 959,97 6706 Regnskapshonorar StyreWeb 1370 Fordringer Flatåshallen ASKorrigert styreweb

T2 varelager

T31.12.2024 49 862,00 1749 Periodiseringer 1405 Lager fotball/klærFlytting av medaljer avd 5

T3 Overføring lån Kommunalbanken AS fra Flatsåhallen AS

T31.12.2024 1 728 193,00 8150 Annen rentekostnad 8030 Renter fra lån Flatåshallen AS(samme somOverføring lån Kommunalbanken AS fra
Flatsåhallen AS

T31.12.2024 32 702 400,00 1371 Fordring Flatåshallen AS(samme som Kommu 2220 Lån Kommunalbanken ASOverføring lån Kommunalbanken AS fra
Flatsåhallen AS

Anleggsmidler

A3 1290 fotball utstyr

A31.12.2024 3 059,00 6011 Avskrivning fotballutstyr 1290 Andre driftsmidlerOrdinære avskrivninger 

A4 1258 PIXOFF håndballrensemaskin

A31.12.2024 7 637,00 6019 Avskrivning håndballutstyr 1258 PIXOFF håndballrensemaskinOrdinære avskrivninger 

Disponeringer

D6 Disponeringer

D31.12.2024 444 125,83 8960 Overføringer annen egenkapital 2051 Kapital HovedlagetOverført til annen egenkapital
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